DAVID, Dei gratia, Rex Scotorum, norum -
facimus amiverfis, quod lices ex confuetudine
ab antiguis introdutta semporibusy & continuata uf>
que ad prefens, per nos & pradeceffores mofixos exsi-
tit, tanquam pro privilegeo (peciali fervatuam, quod
bona quiecung; mobilia, Epifcopis Regni noftriy tem~
pore mortis ipforum, Regiis fis applicata [amt ufibus,
quod ab ipfis Epifcopis, in Jais teframentis condcn-
dis, fwper bonis ds ]qumx. hujufmodsi omning fueris.

baitcons adempta facaltas. " Quia tamen tam per
. D3 . clers
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cleri noftri, quam alioram de noftro Comilio pru«
dentiam, [umns cam wveris & lucidis rationibus in-
formati, quod confuetudo hujufmods celfit hattenas
& in pofteram cedere demonfiratur in indecentiam
bane/[;ti: Ecclefie, & in opprobrium: fasus cleri :
Nos ob reverentiam divini Nominis, & ad inftan-
siam Prelatorum, fuper hoc nobis infianter fuppli-
cantium, & de confenfu & affenfu Roberti $ E-
N E 8 C AL LI Scotiz nepotis noftri & liberoruns
Juorum, nec now aliorum Baronim & Procerum, ac
communi Comitatuum Regni noftri in pleno nofiro

Parliamento, tento apud Perth, pro nobis, noftrifg;

heredibus & [ucce(Jorshas, de gratia noftra fpecials
concedimus C prafentium literarum ferie confirman
mus, quod omnes & [ingul Epifcopi Regni noftrs,
tam poftea quam pisfentes de quibafcung; mobilibus
Juis, tempore .mortis fue, [ua teffamenta condere
valeant, & pro fus voluntate difponere fine aliquo
objeitu, contraditione wel impedimento, difa
confuctudine, five ufu longevi temporis in contya-
vidm non obftante, térris tamen, redditibus, domi-

niss'® [ervitiis quibufcunque ipforam epifcopatuum.

cum pertinentiis, nec non Juribus patronatuum ece
clefiaram, que ad regaliam noftram perssnere con-
Jueverine & adhuc pertinent, fede vacante,s omni-
bus & fingulis aliis, prater exprefJa fuperius juri re«
8i0y voluntatiq; & difpofitioni nojtre, heredum ac
Jucce[Jorum noftrorum, in omnibus & per omnia ye-
Jervatis. E: fi contigerit aliquem ip]gmm‘ Epifeco-
porum Regni noftriy aliquo anquam tempore, quod
abfit, ab inteftato decedere, “volumus & semore

' Prdf -
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Peferitinm concedimus, pro mobis &3 noftris baredibus &
Juccefforibus in perpetunm, quod Amici propinguiores
dickorum Epifcoporum, de univerfis fuis bonis mobilibus,
abfqne quocunque impedimento per nos ant minifiros no-
firos faciendo, difponere, pro fua libitovoluntatis, prout
pro [alute auimarum ipforum Epifcoporum melius videat
expedire. Bt propter prafatam gratiam, ipfis Epifcopis
- prafenttbus & futuris conceffam., itfi & eorum finguli ac
. ficceffores eorundem, pro nobis in vita noftra, & poft
mortem, pro anima noftra & anima, recolends memo-
rie domiini parris moftri, mec non pro [alubri flatu cujuse
' liber baredum € [uccefforum noftrorum, dum vixerint,,
& pro animabus eorindem, cum ab hac luce migrave-
tint in Cathredralibus Ecclefiis continuo unamcapellam
perpetuam, qualiber catbedrali Ecclefia conflituend :
unam miflam facient in perpetuum [pecialiter celebrari,
prazer Miflas & alia orationum fuffragia, ad qua ante-’
cefloribus €8 fuccefforibus noftris ex debito jam tenentur,
In cujus rei teftimonium,bas literas noftras ad perpetnam
rei memoriam duraturas figilli noftri autbentici fecimus